Администрация муниципального

                 образования «Алнашское»
	[image: image1.png]

	«Алнашское» муниципал

кылдэтлэн администрациез

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017

№ 66
                                                                    с. Алнаши

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров  разрешенного
строительства земельного участка
В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации,   Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Алнашское» «Об утверждении заключения по  результатам публичных слушаний   по  вопросу о  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка  с кадастровыми номером 18:01:023010:33, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши,  ул. Ленина, дом 80 и руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашское» Администрация муниципального образования  «Алнашское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  Краснову Константину Юрьевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка площадью 420 кв. м с кадастровыми номером 18:01:023010:33, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши,  ул. Ленина, дом 80 в части уменьшения минимального предельного параметра по ширине уличного фронта с 30 м. на 17,70 метра.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район» на  странице муниципального образования «Алнашское».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Алнашское»

С.В. Юрин